
Partenariat

avec la

Médiathèque
Un mercredi par mois, nous avons la chance d’être
accueillis à la médiathèque de Sainte-Consorce par Sylvie
VERICEL, adjoint du patrimoine. 

Développer de nouvelles
compétences et 
connaissances.

Permettre l’accès à tous à
la culture.

Développer l’imagination,
la créativité.

Donner le goût de la
lecture aux enfants.

Les objectifs du
partenariat médiathèque :

DATES ET ACTIVITÉS SUR
L’ANNÉE 2023/2024 :

DATES ACTIVITÉS

18/10/23

15/11/23

20/12/23

17/01/24

14/02/24

13/03/24

10/04/24

15/05/24

Collage d’Halloween et raconter des histoires

Symétrie

Thème de Noël

Photomontage autour de la galette des rois

Hérissons en papier

Printemps coup d’œil (yeux paysages)

Autour de Pâques poussins en bâtonnets à suspendre

Autour du muguet coton, citations, poèmes.

19/06/24 Thème été

Sylvie nous propose des activités créatives à thématique
autour du livre ainsi que des lectures de contes et
histoires pour enfants. 


