

VERICEL, adjoint du patrimoine.

Sylvie nous propose des activités créatives à thématique autour du livre ainsi que des lectures de contes et histoires pour enfants.



connaissances.

DATES ET ACTIVITÉS SUR L'ANNÉE 2023/2024:

DATES	ACTIVITÉS
18/10/23	Collage d'Halloween et raconter des histoires
15/11/23	Symétrie
20/12/23	Thème de Noël
17/01/24	Photomontage autour de la galette des rois
14/02/24	Hérissons en papier
13/03/24	Printemps coup d'œil (yeux paysages)
10/04/24	Autour de Pâques poussins en bâtonnets à suspendre
15/05/24	Autour du muguet coton, citations, poèmes.
19/06/24	Thème été